
21154-2021 Page 1/3

II.2.11.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.6.

I.1.

See the notice on TED website 21154-2021 - Rezultāts
Apvienotā Karaliste-Perth: Elektrosadales vai kontrolierīču detaļas
OJ S 10/2021 15/01/2021
Paziņojums par līguma slēgšanas tiesību piešķiršanu – sabiedriskie pakalpojumi
Piegādes

Juridiskais pamats:
Direktīva 2014/25/ES

I iedaļa: Līgumslēdzējs

Nosaukums un adreses
Pilns nosaukums: SSE Stock Ltd
Pilsēta: Perth
NUTS kods: UK United Kingdom
Pasta indekss: PH1 3AQ
Valsts: Apvienotā Karaliste
E-pasts: paul.d.towert@sse.com

:Interneta adrese(-es)
Galvenā adrese: www.sse.com

Galvenā darbības joma
Elektroenerģijas apgāde

II iedaļa: Priekšmets

Iepirkuma apjoms

Nosaukums
Supply and Delivery of Multi-Service Distribution Boxes

Galvenās CPV kods
31230000 Elektrosadales vai kontrolierīču detaļas

Līguma veids
Piegādes

Īss apraksts
Supply and delivery of multi-service distribution boxes across a nationwide framework.

Informācija par daļām
Līgums ir sadalīts daļās: nē

Apraksts

Izpildes vieta
NUTS kods: UK United Kingdom

Iepirkuma apraksts
Supply and delivery of multi-service distribution boxes across a nationwide framework.

Informācija par iespējām
Iespējas: nē

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/21154-2021
mailto:paul.d.towert@sse.com?subject=TED
http://www.sse.com
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II.2.13. Informācija par Eiropas Savienības fondiem
Iepirkums ir saistīts ar projektu un/vai programmu, ko finansē no Eiropas Savienības fondiem: 
nē

Papildu informācija

IV iedaļa: Procedūra

Apraksts

Procedūras veids
Sarunu procedūra ar iepriekšēju iepirkuma izsludināšanu

Informācija par pamatnolīgumu vai dinamisko iepirkumu sistēmu

Informācija par Valsts iepirkuma nolīgumu (GPA)
Uz iepirkumu attiecas Valsts iepirkuma nolīgums: nē

Administratīvā informācija

Iepriekšēja publikācija par šo pašu procedūru
Paziņojuma numurs ES OV: 2018/S 091-207473

Informācija par dinamiskās iepirkumu sistēmas izbeigšanu

Informācija par to, ka tiek izbeigts ar iepriekšējo periodisko informatīvo paziņojumu 
izsludinātais iepirkums

V iedaļa: Līguma slēgšanas tiesību piešķiršana

Nosaukums:
Supply and Delivery of Multi-Service Distribution Boxes (Nationwide)

Līgums/daļa ir piešķirts(-a): jā

Līguma slēgšanas tiesību piešķiršana

Līguma noslēgšanas datums
31/12/2020

Informācija par līguma/daļas vērtību

Informācija par apakšuzņēmuma līgumiem

Cena, kas samaksāta attiecībā uz pirkumiem par pazeminātu cenu

VI iedaļa: Papildinformācija

Papildu informācija

Pārskatīšanas procedūras

Struktūra, kas atbildīga par pārskatīšanu
Pilns nosaukums: SSE Services PLC
Pilsēta: Reading
Valsts: Apvienotā Karaliste

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/207473-2018
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VI.5. Šā paziņojuma nosūtīšanas datums
11/01/2021


